



VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI ZE DNE 23.09.2020

ZADAVATEL: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radní pro oblast majetku a ICT
IČO: 70891095
Identifikace datové schránky: keebuyf
Kontaktní osoba: Jiří Pokluda, Odbor majetku a hospodářské správy, 257 280 175, pokluda@kr-s.cz

NÁZEV ZAKÁZKY:

Oprava silnice v Milovicích – Božím Daru

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce.

Znění žádosti č. 1 o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci ze dne 25.09.2020 a příslušné odpovědi:

Dotaz č. 1:

„Může dodavatel doložit osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru Dopravní stavby, které odpovídá předmětu zakázky?“

Odpověď č. 1:

Ano, vedoucí pracovník – hlavní stavbyvedoucí, jehož doklady jsou požadovány v rámci odst. 3.4. Technická kvalifikace výše definované Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“), může doložit potřebnou kvalifikaci i autorizací dle dotazem zmíněného předpisu v oboru Dopravní stavby.

Dotaz č. 2:

„Dodavatel bude dokládat splnění technické kvalifikace Certifikátem SCSD. Musí dodavatel doložit referenční zakázky kopiemi smluv o dílo a kopiemi faktur, když tyto referenční zakázky jsou uvedeny v Certifikátu SCSD a tyto podklady byly předloženy certifikačnímu orgánu jako podklady pro vydání certifikátu?“

Odpověď č. 2:

Ano, dodavatel musí doložit referenční zakázky kopiemi smluv o dílo/objednávky a kopiemi příslušných faktur, kterak požaduje Výzva.

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.



Lhůta pro podání nabídek

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci **nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek, platí stávající termín 02.10.2020 do 10:00 hodin.**

.....
MVDr. Josef Řihák
radní Středočeského kraje
pro oblast majetku a ICT
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

